HTIRCOLO BDIDATTICO "PROK. V. CAPLTI™
Via XXV Aprile, n. 4 -76011 Bisceglie (BT)
tel./fax 0884/3955056 ~ Cod. Scunola BAEE06Y04X —

Uff, serv. 654 -C.F. 83004410722 . .
: . . IL CIRCOLQ TRA CONTINUITA®
UNION. E'E UROPEA e-mail istituzionale: beree @6 00 @istruzione. it E
Fondo Socicle Enropec P.E.C.: BAEEDG6QCOXZPEC ISTRUZIONE 11 INNOVAZIONE
Sito della Scuola:
h.ttg}://www.Secandacn‘m%ﬁksce“}ze.Gg av.it j
Prot.n. 2282 /VII.I Bisceglie, (19/05/2017

At Docenti di Scuola Primaria
All’Albo on line
Agli Atti

OGGETTO: pubblicazione graduatorie provvisorie per I'individuazione dei perdenti posto tra i
docenti titolari nella scuola dell’infanzia comune e sostegno EH del 2° Circolo per I'a.s.2017/18.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNI concernente la mobilita del personale docente, educativo ed ATA sottoseritto il
11/04/2017,

VISTE le OO.MM. n. 220 e 221 del 12/04/2017 “Mobilita del personale docente, educativo ed
ATA — anno scolastico 2017/18™;

VISTE le schede compilate dai docenti titolari in questa Istituzione Scolastica;

ACCERTATA la veridicita di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto
documentato dagli siessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto:

DISPONE

iz pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo on-line sul sito web della scuola,
delle graduatorie provvisorie per Pindividunzione dei perdenti posto fra i docenti titolari nelia
scuola dell’infanzia su posto comune e sostegno EH di questo istituto.

Le insegnanii non presentl in graduatoria risultanc escluse ai sensi dell’ait, 13 del CONI del
11/04/2017,

Avverso la predetta graduatoria - ai sensi deil’art. 17 del CONI sulla mobilita - nonché avverso la
valutazione delle schede, attribuzione de] punteggio, il riconoscimento dj precedenze, ecc. - &
ammesse motivate reclame, entro 10 giorni dalla pubblicazione della stessa, al sottoscritto
Dirigenie Scolastico che, esaminati gli eventuali reclami, ‘emetterd i conseguenti provvedimenti
correttivi entro 1 successivi 10 giorni. e S

G AT L Y
é{IL[%IR)é%ENTE i(;@LASTICO
e ﬁ)wiﬁ@ : | rzf@f?\gf .

i



